

ZL 121 vcp66 SLP Doplnění datových zásuvek pro m.č.219, 224

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

D.1.6.2 - Slaboproudá zařízení

Místo: Opava

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 296,64	
D	D1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka						
4	K	Pol515	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	2,000	126,61	253,22	SoD
9	K	Pol520	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	15,000	47,30	709,52	SoD
22	K	Pol533	nosný, podružný a režijní materiál	kg	7,000	50,31	352,16	SoD
D	D2	Rozvod univerzální kabeláže - montáž						
23	K	Pol534	Mont. 1HU PATCH panelu kat. 6 bez UK	ks	1,000	106,96	106,96	SoD
24	K	Pol535	montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	1,000	106,96	106,96	SoD
25	K	Pol536	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	4,000	128,35	513,39	SoD
26	K	Pol537	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	4,000	128,35	513,39	SoD
28	K	Pol539	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	120,000	28,04	3 365,28	SoD
31	K	Pol542	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	4,000	120,00	480,00	SoD
33	K	Pol544	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	2,000	96,26	192,52	SoD
D	D3	Rozvod univerzální kabeláže - dodávka						
43	K	Pol554	Instalační kabel Cat.5e UTP, LSOH	m	120,000	8,70	1 044,00	SoD
46	K	Pol557	zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (krabice, kryt+rámeček)	ks	2,000	522,87	1 045,74	SoD
54	K	Pol565	Patch panel 48xRJ45/ 6E 1U, šedý	ks	1,000	3 382,50	3 382,50	SoD
58	K	Pol569	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	1,000	162,00	162,00	SoD
30	K	Pol508	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	2 197,00	2 197,00	SoD část D.1.6.1. - EPS
156	K	Pol666	zednické přípomoci	hod	2,000	444,00	888,00	SoD
158	K	Pol668	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	2,000	492,00	984,00	SoD